
© Cenová kalkulace NPSG03248/1

Šmucler

Strana 1 2 Kaulitz

Prodávat!
„ , . . .- rv

Autocentrum Jan Smucler, s.r.o. Plzensky kraj ' K'aJSk—V urad

Borská 59 Skroupova 1760/18

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 305 13 Plzeň

Česká republika

IČ 25343573 Tel: 327 244 280-1

DIČ (226343673 Fax: B?? 244 ze

5. adresaglzen©smuciercz

Bankovnfspomf Česká spořitelna a. s. SWIFT GIBACZPX

Ústa úctu 762520379f0800

raw (2203 0800 0000 0007 5252 0379 IČ 70890355 E!. adresa helena.lucakovaoplzenskv—kraj.cz

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. DIČ CZ70890365 735W +420 35'? 195 130

0012 čršřo Cena bez DPH Cena s DPH

NS73RZ

KODIAQ 2.0 TSI Ambition 132 kW 70056 4x4 678 429,75 kč 820 900,00 Kč

Barva 1212 Cerná Magic (metalíza) . 13 966,94 Kč 16 900,00 Kč

Nadstandardní výbava :

4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel 5 735,12 Kč 7 000,00 Kč

voe Care Connect 1rok 0,00 Kč 0,00 Kč

wcz Paket Ambition Plus 16 528,92 Kč 19 999,99 Kč

wc2 Vyhřívání předních sedadel 0,00 Kč 0,00 Kč

wc2 SUNSEr 0,00 Kč 0,00 Kč

WC2 Full LED světlomety s AFS 0,00 Kč 0,00 Kč

WCZ LED mlhové světlomety s Corner funkci 0,00 Kč 0,00 Kč

PEZ Boční airbagy vzadu 5 785,12 Kč 7 000,00 Kč

PHC Nezávislé přídavné topeni s dálk.ovládánim 19 669,42 Kč 23 800,00 Kč

4E? Elektricky ovladané víko kufru 8 264,46 Kč 10 000,00 Kč

RAC Infotainment Navigační systém "AMUNDSEN" s mapovým ? 438,02 Kč 9 000,00 Kč

vor Care Connect 1rok+Infotainment Online 1 rok 0,00 Kč 0,00 Kč

PT4 Komfortní telefonování pro Wil-"i 0,00 Kč 0,00 Kč

RAB 230W zásuvka s USB 2 479,34 Kč 3 000,00 Kč

PJ4 Kola z lehké slitiny Trinity 7x18" (leštěná) 9 090,91 Kč 11 000,00 Kč

PJA Rezervní kolo [neplnohodnotné),sada nářadí,zvedák 1 735,54 Kč 2 100,00 Kč

109 Sklopný stolek na zadní straně př.sedadel 1 652,89 Kč 2 000,00 Kč

lPE Šrouby se zabezpečením proti krádeži 330,58 Kč 400,00 Kč

oro Vkládané tkané koberce 1 239,67 Kč 1 500,00 Kč

rov Kompletní povinná výbava vozu 0,00 Kč 0,00 Kč

Záruka na vozidla: 0.00 Kč 0,00 Kč

2 roky na věcné a právní vady vyrobku 0,00 Kč 0,00 Kč

3 roky na vady laku 0,00 Kč 0,00 Kč

12 let na neprorezivěni karoserie 0,00 Kč 0,00 Kč

Sleva C5 AC Šmucler - 167 610,08 Kč - 202 808,20 Kč

Zaokrouhlení 0,21 Kč

Standardní výňava :

EXTERIÉR

Kola z lehké slitiny Ratikon (disk: 71x17" |:T40, pneu: 215f65 RH), Mřížka chladiče s chromovým rámečkem, Nárazník přední bez ostřikovače světel;

zadní s odrazkami, Vnější zpětná zrcátka a ynější kliky dveří lakované v barvě vozu, Vnější ukazatele směru integrovány v zpětném zrcátku, Gerné

obložení spodní části bočních dveří,- plast, Cerné oiemování blatníků; plast, Anténa, Základní zadní světla LED, Neviditelná koncovka výfuku

INTERIÉR

Chromový dekor na volantu, Maly kožený paket (volant, manžeta a hlavice řad. páky), Dekorační lišta ve středové konzoli a vyplni dveří; Anthrazit

Light Brushed, Interiérový chrom paket II (orámování mřížek výdechů klimatizace, rámeček řadící páky), Výplň dveřní panel černá lesklá, Potahy

sedadel — Ambition, Otočný spínač světel černá lesklá, Kryt řadicí páky narbovany; s lesklým černým rámečkem pro man.převodovku (aut.

převodovka matný čemý kryt+le5k|ý černy rám.), Prahové nástupní lišty

BEZPEČNOST

Halogenová světla s LED denním svícením, Zadní mlhovky LED, Front Assist, Pedestrian Monitor - ochrana chodců, ESC včetně ABS, MSR, ASR, EDS,

HBA, DSR, RBS, MKE, TPM+, Asistent rozjezdu do kopce, Omezovač rychlosti (Speedlimiter), výstražná signalizace nouzového brzdění, Dvoutónová

houkačka, Bezpečnostní odrazky na předních dveří, Automatické odjištění dveří a zapnutí výstražných světel při nárazu, Přerušení přívodu paliva při

nárazu, 2x ISOFIX s Toptethrem na vnějších zadních sedadlech, Airbag řidiče a spolujezdce (s deaktivaci airbagu spolujezdce), Boční airbag vpředu a

hlavové airbagy, Kolenní airbag řidiče, Přední opěrky hlavy, výškově nastavitelné, Tři opěrky hlavy vzadu, výškově nastavitelné, Tříbodové, výškově

—Zpracováno programem l'lrmyr 'l'EAEi© Zlín—



I: _

_ .

© Genova kalkulace NP5G03243Í1

šmuc'fer

Strana 2 2

M.W—v
—

„, , . . , , „

Autocentrum Jan Smucler, s.r.o. Plzensky kraj ' Krajsky urad

Borská 59 Skroupova 1760/18

301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí 306 13 Plzeň

Česká republika

rc“ 26343673 Tel: szz 244 280—1

DIČ (226343673 Fax: B?? 244 2?9

H. adresaglzen©smucleccz

Bantomr'spomf Česká spořitelna a. s. SWIFT GIBACZPX

Ústa datu 762520379!0800 „

IBAN czos 0800 0000 0007 5252 0379 IC 70890366 .a. adresa helena.|ucakova©plzenskv-kraj.cz

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14234. DIC CZ70890366 Telefon +420 3?? 195 130

nastavitelné přední bezpečností pásy s el.přitahovači bezpečnostních pasů, Tříbodové bezpečnosb'lí pásy vzadu, 2-stupňový omezovač

bezpečnostního pásu předních sedadel, Omezovač bezpečnostního pásu vnějších sedadel 2. řady, Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu

všech cestujících, Bezpečnostní světla na výplních předních dveří, Integrované přední míhové světlomety

ZABEZPEČENÍ

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, Imobilizér

FUNKČNOST , „

2 čtecí lampičky vpředu a Ctecí lampičky pro 2. Radu, 4 sklopná stropní madla vzadu s věšáčky, Držák na brýle (pro plnou střechu), Držák na

parkovací lístky, Držák nápojů ve výplní předních dveří (1,5l) a zadních (1í)s odkládací schránkou a reflexnívestou, start&stop systém, Elektrická

parkovací brzda, Háčky na šaty na B-sloupcich, Hydraulická vzpěra kapoty; 2x, Kontrolní dic-da centrálního zamykání na straně řidiče, Krycí rolo v

zavazadlovém prostoru, Make-up zrcátka v slunečních clonách (s osvětienim), Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel, Odkládací

schránka na straně řidiče, uzavíratelná, Odkládací schránka na straně spolujezdce (osvětlená, klimatizovaná) s držákem tužky, neuzamykatelná,

Odkládací schránka Jumbo Box 5 loketní opěrkou, držákem nápojů, 12V zásuvkou, Ochrana před chybným načerpáním paliva, Osvětlení vnitřního

prostoru se senzorikou ve všech dveřích, Osvětlení zavazadlového prostoru [2k světlo), Přední stěrače AERO s cyklovačem a volbou frekvence,

Příprava pro tažné zařízení, Sada na opravu pneumatik, Sedadla vpředu s vyšším uchycením pro cestující, Středová konzole s odkládací schránkou,

CupHolder a 12V zásuvkou, Střešní nosič černý, Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru, Variabilní upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru -

2 lišty s 2 hlavními háky včetně 4 ok pro síťový program (S-místná verze); 2 sklopitelné háčky pro tašku včetně 8 ok pro síťový program (7-místná

verze), Vnitřní zpětné zrcátko automaticky odcloněné, Volant nastavitelný podélněívyškové, Vyhřívané trysky ostřikovače čelního skía, Zadní sedadla

dělená v poměru 60:40, horizontálně posuvná (180mm), sklopná v poměru (40:20:40), 5 naklápěcím opěradlem; pro 7-místnou verzi s funkcí

Easy-Entry u pravého i levého krajního sedadla 2. Rady, Zadní stěrač s ostřikovačem, Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru, Cargoelementy v

zavazadlovém prostoru; 2x, Deštník ve výplní předních dveří (řidiče i Spolujezdce), Déšťový Senzor, Horní odkládací schránka na straně spolujezdce,

Loketní opěrka vzadu ve středu 5 držákem nápojů, Odjištění opěry zadniho sedadla ze zavazadlového prostoru, Odkládací schránka na zadním

podběhu vlevo, Odkládací schránka v středové konzoli před řadící pákou; uzavíratelná; osvětlená, s dekorem, Odkládací schránky za zadními

podběhy, Odkládací síťka na středové konzole na straně spolujezdce, Ochrana hran předních a zadních dveří, Osvětlení prostoru pro nohy vpředu,

Přihrádka pod sedadlem řidiče a spolujezdce, Síťový program v zavazadlovém prostoru (1x horizontální, 2x vertikální síť), Vyjímatelná LED svítilna v

zavazadlovém prostoru, Výsuvné integrované ostřikovače svědometů

KOMFORT

3-ramenný multifunkční kožený volant pro rádio a telefon (pro DSG s řazením pod volantem), Climatronic - dvouzónová automatická klimatizace, El.

ovládání oken vpředu a vzadu s ochranou proti přiskřípnutí, Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka, Maxi Dot, Tónovaná skla, Výškově

naslav. sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrami, Easy Start — bezklíčové slartování vozu, Light Assist, Signalizace vzdálenosti při parkování

vpředu a vzadu, Tempomat s omezovačem rychlosti, Vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním, elektricky sklopná, vnitřní zpětné zrcátko

odcloněné

INFOTAINMENT

Infotainment Bolero 8" (kapacitní barevný displej, car menu, slot na SD kartu, FM, RDS, MP3 WMA, USB, konektivita Apple, SmartLink+, hlasové

ovládáni), Care Connect na 1 rok— Tísňové volání, Proaktivní servis, Vzdálený přístup

Celkem 604 786,60 Kč 731 792,00 Kč

Canavan kafkufad vyhotovil:

—
Zpracováno programem firmy "'EAS© Zlín—


